
Stavba: CL2024-08-02 - Oprava povrchu ul. Luční, Žižkova a výspravy, Nový Bor
Celková cena bez DPH: 953 633,45

Celková cena s DPH: 1 153 896,47

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH
101 Oprava povrchu komunikace Luční 543 967,10 114 233,09 658 200,19
102 Oprava povrchu komunikace Žižkova 409 666,35 86 029,93 495 696,28

Rekapitulace ceny

Varianta: ZŘ - 



Soupis prací objektu
Stavba: Oprava povrchu ul. Luční a Žižkova, Nový Bor 101 543 967,10

Objekt: Oprava komunikace Luční
Rozpočet: Oprava povrchu komunikace Luční

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL

DIO

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
Položka nezahrnuje:
- x

2 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SOUB.
vytyčení sítí a zaměření skutečného provedení.

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
3 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL

zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování,
udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

5 Komunikace
4 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2

dosypání vjezdů
10,6=10,600 [A]
Položka zahrnuje:
- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar
a spojů
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry

5 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2
0,3 kg/m2

Položka zahrnuje:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- x

6 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar
a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

7 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3

vyrovnávka a sanace povrchu
788,2*0,06=47,292 [A]
Položka zahrnuje:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar
a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpustí, šachet a pod.

8 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2

Položka zahrnuje:
- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze
stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a
pro předepsanou výplň spar
Položka nezahrnuje:
- doplnění plochy s použitím nového materiálu (vykazuje se v položce č.582)

8 Potrubí
9 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo
snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

10 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS

Položka zahrnuje:
- všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné
úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)
Položka nezahrnuje:
- x

9 Ostatní konstrukce a práce
11 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

CL2024-08-02
101
101



Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

12 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M

Položka zahrnuje:
- řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce
- spotřeba vody
Položka nezahrnuje:
- x

13 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před
úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil



Soupis prací objektu
Stavba: Oprava povrchu ul. Luční a Žižkova, Nový Bor 102 409 666,35

Objekt: Oprava ul. Žižkova
Rozpočet: Oprava povrchu komunikace Žižkova

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL

DIO

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
Položka nezahrnuje:
- x
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

2 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL

zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování,
udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

1 Zemní práce
3 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M

Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na
skládku.
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny
bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3

651,2*0,04+195,36*0,06=37,770 [A]
Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na
skládku.
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny
bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 Komunikace
5 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2

0,3 kg/m2

Položka zahrnuje:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- x

6 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2
mametení

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar
a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

7 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3

vyrovnávka a sanace povrchu
651,2*0,06*0,3=11,722 [A]
Položka zahrnuje:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar
a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpustí, šachet a pod.

8 Potrubí
8 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo
snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

9 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS

Položka zahrnuje:
- všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné
úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)
Položka nezahrnuje:
- x

10 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

CL2024-08-02
102
102



Položka zahrnuje:
- všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné
úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)
Položka nezahrnuje:
- x

9 Ostatní konstrukce a práce
11 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M

výkop

Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

12 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M

Položka zahrnuje:
- řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce
- spotřeba vody
Položka nezahrnuje:
- x

13 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry
před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil


